Semiconductor Group 1
SFH 900
Wesentliche Merkmale
● Reflexlichtschranken für den Nahbereich
(bis 5 mm Abstand)
● IR-GaAs-Lumineszenzdiode
● Si-NPN-Fototransistor
● Flaches Kunststoffgehäuse

Type
Bestellnummer
Ordering Code
SFH 900 Q62702-P1187
SFH 900-11) Q62702-P935
SFH 900-2 Q62703-P141
SFH 900-3 Q62703-P1088
SFH 900-41) Q62703-P1087
Bezeichnung
Description
Symbol
Symbol